
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.06.2020 №A-1151

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Сохраним леса от пожаров!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса «Сохраним леса от пожаров!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кожевникова 
Диана

Дубинкина 
Наталья 
Викторовна

Сохраним лес от пожара 1 место ДП-1151-
56104

2 Скосырский 
Артём

Платонова 
Александра 
Николаевна

Берегите лес 2 место ДП-1151-
56747

3 Соломеина 
Валерия

Наталья 
Анатольевна 
Пушкина

Берегите лес 1 место ДП-1151-
57807

4 Красилова 
Юлия

Нохрина 
Людмила 
Семёновна

Берегите леса от пожаров 1 место ДП-1151-
57978

5
Шашков 
Руслан 
Степанович

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Берегите лес! 1 место ДП-1151-
58018

6 Гайдис 
Анастасия

Коцуба 
Кристина 
Владимировна

« Цена одной спички» 1 место ДП-1151-
58088

7 Сергеев Глеб
Сидорова 
Ольга 
Петровна

Берегите лес от пожара 2 место ДП-1151-
58149



8 Ларичев 
Ярослав

Сидорова 
Ольга 
Петровна

берегите лес 3 место ДП-1151-
58150

9 Русанов Илья
Сидорова 
Ольга 
Петровна

Лес 1 место ДП-1151-
58151

10 Баландина 
Арина

Сидорова 
Ольга 
Петровна

берегите лес 1 место ДП-1151-
58207

11 Дударенко 
Данила

Волкова 
Оксана 
Юрьевна

Береги лес от пожаров 1 место ДП-1151-
58383

12 Солодова 
Александра

Нохрина 
Людмила 
Семёновна

Берегите леса от пожаров 2 место ДП-1151-
58394

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


